
ZARZĄDZENIE Nr 89 .2025 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 17 grudnia 2025r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153, 1436), art. 15 ust. 2a, 2b i 2da pkt 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ) oraz Uchwały NR XVI.100.25 Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy 
Gminy Rawa Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 
Zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert w konkursach na realizację zadań 
publicznych dotyczących następujących priorytetów:

1) W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.
2) W zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

W skład komisji wchodzą:

1) Pan Paweł Jakubowski - Przewodniczący komisji,
2) Pani Małgorzata Dudek-, Członek komisji,
3) Pani Kinga Ekner- Członek komisji,
4) Pani Monika Fiedorowicz- Członek komisji,
5) Pani Irmina Grzywka - Członek komisji.

§2

Członkowie komisji będą wykonywać swoje zadania zgodnie z organizacją i regulaminem pracy Komisji 
Konkursowej do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych 
realizowanych w Gminie Rawa Mazowiecka , określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

§3

Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem podpisania ostatniej z umów zawartej na podstawie ofert 
złożonych w ostatnim otwartym konkursie ofert, do którego oceny została powołana.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Michał Michalik


